

1. mai 1981

Fra Jern og Metall har følgende parole blitt reist:

Forsvar industriarbeidsplassene i Oslo!

Avdeling 1, Støperiarbeiderforeninga i Oslo, Samorg og de fleste klubbene har vedtatt å prioritere denne oppgaven på topp.

Faglig 1. maifront er det eneste toget der denne parolen kan bæres med god samvittighet!

Går du i Samorg-toget, går du i samme tog som den regjeringa som har samarbeidet med Fred Olsen om å legge ned Nyland og med Norcem om å undergrave arbeidsplassene på Jøtul i Oslo. I stedet for å lage ett tog som fremmer arbeiderklassens interesser, bruker DNA-toppen toget som et ledd i valgkampen.

SVs «Sosialistisk Arbeiderenhet» oppstod da SV ble pressa ut av Samorg-toget fordi DNA-toppen krevde Gro som enetaler ... Det innbyr ikke akkurat til tillit ...

Den økonomiske krisa i vesten prøver kapitalen og staten å møte ved å gjennomføre en stor strukturendring i industrien uten hensyn til arbeidsplassene i landet. Dette vil bety en rasering av arbeidsplassene i Oslo.

Forholder vi oss passive til det som skjer, vil vi ende opp som en slags moderne rallare *uten trygge arbeidsplasser*. Vi er nødt til å slå tilbake. 1. mai må vi bruke i denne kampen. Det er naturligvis ikke nok å gå i tog. Vi må være beredt på å bruke samtlige av våre kampmetoder hvis vi skal vinne fram.



Fra jernarbeidernes demonstrasjon, juni 1980.

Forsvar den lokale forhandlingsretten Kamp mot dyrtida!

I forbindelse med krisa prøver kapitalen å presse reallønna vår så langt ned som mulig. Arbeidskjøperne har fått god hjelp av DNA/LO-toppen som går inn for å begrense den lokale forhandlingsretten og legger seg flat i vårens tariffopp-gjør. Vi må protestere mot at våre lønnsforhandlinger blir avgjort ved lønnsnemnd og at LO-toppen godtar at vi får lavere reallønn. Vårt svar må være å trappe opp presset mot pampene i LO og å styrke den lokale lønnskampen.

Mot rasismen og nynazismen — forby nazi-organisasjonene!

I løpet av 70- og 80-åra har den ene nynazistiske organisasjonen etter den andre blitt avslørt her i landet. Disse organi-

isasjonene har vi i Jern og Metall krevd forbud mot. Vi veit av tidligere erfaring at nazismen er livsfarlig. Det betyr fremmedhat, terror, anti-kommunisme og undergraving av fagbevegelsen. Vi mener at det er viktig å ta disse organisasjonene alvorlig og at det er nødvendig å slå hardt ned på deres virksomhet.

Internasjonalt fortsetter Sovjet og USA våpenkappløpet seg imellom og undertrykker folkene i hver sine «innflytelsesområder». Men undertrykkinga blir møtt med motstand. 1. mai vil vi markere støtten vår til folkene i Afghanistan, El Salvador og til «Solidaritet» i Polen, og markere vårt krav om stans i våpenkappløpet.

Arbeidskamerater; 1. mai har vi anledning til å samle oss og fremme vår kamp. Bedre aktiv i dag enn fattig og arbeidsløs i morra!

Møt opp på Grønland torg klokka 12.00!

*Hilsen 1. mai-aktivister
i Jern og Metall*



Fra jernarbeidernes demonstrasjon, juni 1980.